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CURSO: 551 - Artes Cénicas (Vespertino-Maringa) (VAGAS: 16)

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2019
LISTA DOS APROVADOS (ORDEM DE CLASSIFICACAO)

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
022/2019-CVU). Essa comprovagéo devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
76648-0

60341-1
75105-0
70121-1
60061-8
64933-0
74675-8
60854-7
72027-9
69556-6
64111-0
76199-1
73310-2
66850-5
75479-0
64780-0

NOME DO CANDIDATO
ISADORA ZIRONDI MORDEGAN

MARIANA BRITO ANDRADE

SUELLEN STEFANELLO

LEONARDO NAVES COCCO PEREIRA
LETICIA HELENA PABIS

GABRIEL PONSONI

HELOISE BEATRIZ DA SILVA MARTINS
VICTORYA ALYCIA LACERDA LIMA
YASMIM VITORIA GONCALVES NEVES
PEDRO CARNELOS MACHADO VELHO
MARIA SILVIA CORTEZ DA SILVA
MATHEUS BATTAGLINI RODRIGUES
GUSTAVO BROGIM LEAL

NATHALIA DE SOUZA MENDES
ANDRE SERGIO LIMA

DIEGO HENRIQUE CASSIANO PEREIRA

CONH.

GERAIS RED
835 114.0
87.0 97.0
105.0 95.0
845 1020
82.5 91.0
745 80.0
79.0 97.0
77.0 95.0
97.5 90.0
69.0 95.0
76.0 80.0
67.5 95.0
71.0 101.0
53,5 105.0
70.5 70.0
47.5 89.0

TOTAL
P1
197.5

184.0
200.0
186.5
1735
154.5
176.0
172.0
187.5
164.0
156.0
162.5
172.0
158.5
140.5
136.5

LIN. LIN.
PORT ESTR
46.0 13.0
58.5 15.0
32.5 5.0
36.0 12.0
39.0 12.0
46.5 6.0
355 0.0
28.0 0.0
215 3.0
35.0 6.0
325 6.0
36.0 8.0
34.0 7.0
29.0 15.0
39.5 16.0
25.5 7.0

ART
48.0

415
50.5
51.0
315
56.0
51.0
55.0
475
43.0
47.5
42.0
40.5
40.5
42.0
26.0

HIS
30.0

35.5
405
40.0
405
29.0
28.5
35.0
29.0
405
445
37.5
32.0
36.5
215
20.0

TOTAL ESCORE

P2
137.0

150.5
128.5
139.0
123.0
137.5
115.0
118.0
101.0
124.5
130.5
123.5
1135
121.0
119.0

78.5

FINAL CLAS SITUAGAO

334.5
334.5
328.5
325.5
296.5
292.0
291.0
290.0
288.5
288.5
286.5
286.0
285.5
279.5
259.5
215.0
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APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS



